Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » октября 20 23 г.  № 1810

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 21.06.2023 № 1001

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района

от 21.06.2023 № 1001 «О составе конкурсной комиссии по проведению конкурса на право

заключения инвестиционного договора», изложив приложение в новой редакции согласно

приложению.

2.  Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского район Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района В.Г. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «24» октября 2023 г. № 1810

«Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «21»  июня 2023 г. № 1001

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса

на право заключения инвестиционного договора(далее – Комиссия)

Глава Октябрьского района, председатель Комиссии

Заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета

по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района,

заместитель председателя Комиссии

Главный специалист отдела проектного управления, административной реформы и

реализации программ Управления экономического развития администрации

Октябрьского района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Первый заместитель главы Октябрьского района по жизнеобеспечению

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности,

недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной

собственностью администрации Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района по внутренней политике

Председатель Комитета по строительству, архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского района

Начальник Управления экономического развития администрации Октябрьского района

Председатель Октябрьского потребительского общества (по согласованию)

Генеральный директор Фонда развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(по согласованию)

 ».